In themate dixit inimicus sed pro maluolo accipiebat. C in glo. i. ibi probare. addes in hoc casu si facit ex charitate auditur. i. c. i. Si ex odio hoc facit repellitur. ii. q. vii. si qui sunt.

**D** On uos. iudicetis ordine iuris. s. coram iudice accusando uel denunciando. b. indicatio. i. denuncia ad penitentias. sed fm lau. hoc de regularibus loqui quisquos aug. h. instruit. non estis. alia littera habet sine no et sine qua et tunc littera patet. Sed hec littera que hz non et qua sic legitur et tenet ad uerbis preparativa electio. magis nocentes non estis iudicado crim qz si et. i. indicado crim no estis nocentes hz estis nocentes si fratres et. i. nocentes estis tacendo hz b. et sic hz prima lectura. est h. ar. q. peccatum fratris no denunciatur. ii. q. vii. quapropter. xxvij. q. iii. tam sacerdotes q. si concedere uolueris expone. magis nocentes. i. minus nocentes fm. b. hsp. et fm primam istam litteram non est in textu. indicando crim que est fm secundam litteram ut ponit hu. Alii exponunt magis quippe nocentes non estis. i. magis innocentes estis Et no. q. ex eo qd hic dicit. tacendo estis nocentes. Et ex eo qd. i. sequit. debes aperte colligil q. hoc. c. non loqui de accusatione solerim. quia ad ea nullus cogere nisi casualiter. hz de denunciante ut. s. dicit glo. fm hu. si eni v. frater tuus. xi. q. iii. ad mensam. nam plus est diligenda uita anime qz corporis. i. uita spualis qz temporalis. xxvij. q. iii. ipsa pietas. c. displicet hu. debes manifestare. cōtra. xvi. di. in scripturis. sed ibi aliud est. pdere aliud manifestare. la. et sub. si testes habes aliquin debes tacere. ii. q. i. si peccauerit. et. q. vii. pleriqz. vi. q. vii. si tantum. viii. q. i. quid autem. uel secreto renuclare ei qui possit prodesse non obesse. xxii. q. v. h uidetur. fm hu. C in i. glo. ibi. ar. h q. in si. addes h colligitur ex eo qd dicam i verbo non estis. C in. e. glo. in si. addes ar. xxvij. q. v. non putas ubi de hoc. ar. ad hoc. s. i. q. i. quisquis. ii. q. vii. sicut. c. quapropter. xxvij. q. iii. tam sacerdotes.

**D** On omnis. amici dicit aug. amati tñmodo nunciandum fuit. vnde sorores lazari non fuerunt ause dicere dñi ueni et sana. sed dixerunt dñi ecce quē amas isti matur. non dixerunt ueni fm aug. cum levitate pabol. xxvii. c. utilius v. electio tenet fm hu. panis. i. necessaria lau. tollit simile. C. de meridi. uali. l. vna. ubi dicit q. nequi laborare n̄ possit imisceat se elemosine imperatoris. Et est ar. q. furi et homini. pditorum non est subueniendū. ar. h. i. q. i. qz pio. lau. et addes uerbū aug. positum. lxxvij. di. c. i. in glo. i. et fm aug. h. et loquitur et intelligitur in eo casu cum quis potest laborare et suo labore sibi uictum querere et nō vult. sed tota die ludit in alia et taxillis. uel exercet alia opera iniustitiae. negligebat sic. xxvij. q. iii. c. nimis. esurienti eidem. iustitiae. i. malis opib.

b. seductus securitate cibis. acquiescat ar. cām facti magis qz ipsum factum inspici. ar. v. di. ad eius. et qui v. freneticū. xxvij. q. iii. ipsa pietas. prouerbior. xv. c. letargicū. xxvij. q. iii. qd faciet. quis nos v. amplius amare. xxvij. q. iii. quis nos hu. salubriter de pe. di. i. sed et continuo. et ad hebreos. xii. moracissimum. xxvij. q. v. quid ergo. medicamentum si. vii. q. i. ad ueritas. ibi dicam. exercet v. fame. exo. xiiij. pios. gen. xlvi. c. plim quē in deserto multis penis affixit. non auertitur v. ab aplo. xxvij. q. v. si paulus lau. et dic stimulū. i. do. orē capitū uel incentuum libidinis. b. tertio roga ad ro. vii. c. pficiat. i. perfectā ostendat hu. noueris v. pabulum h est presumptio malī ex specie boni ex persona agentis hu. flagello hic est psumptio boni ex specie malī hu. reuocar sic. xxvij. q. iii. numi

**D**

On oscula filium parabol. xiiij. et. xxvij. c. castigat. xxvij. q. v. non putas. c. non nos. et. c. q. i. paratus. amarissimum. i. amare. propria parabol. xxvij. C Ex his omnibus alias uerbis. eusebius. ii. pars.

**T**

Lli qui casus dicit q illi non sunt audiendi qui d facili alios dissimilant. secundo dicit q talis si fuit ductus in testimoniu uerberandus est io. de. sed. m. itellexit in criminibus exceptis. et ideo dicit q tales sunt uerberibus supponendi. et exponit religiosos. torto. i. index ecclesiasticus civili foro nunqz supponit uerberibus accusatoz nisi in criminibus lese maiestatis. C. ad. l. iul. ma. l. fi. sed. ecclesiasticus bene hz uirgas in iudiciis. xxvij. q. v. c. i. fm lau. in fide catholica. ii. q. vii. non pot. t. c. pagani. iii. q. iii. c. i. t. ii. t. iii. aut in inimicinia. v. graui. le. et no. ex de accu. cum oporteat. d hōle. et no. iii. q. v. c. ii. ubi dixi. ad pulsationē. i. ad accusatō nem. nec illi v. sponte. i. de facili. sicut facile litigantes qui ab accusatione repellunt. iii. q. v. similiter. confiteni no. q illi dicuntur sponte confiteri criminia alioz qui falso obuiciunt sc̄ter insidiando uel uera facile exprobant insultando et diffamando. uel aliis detrahunt passim. et sine discretione criminia illoz deserunt. isti nec ad accusationē nec ad testimoniu sunt admittendi contra ep̄os nec contra alios. si tamen crimen ē magnū et manifestū et generat scandalū nisi puniat et alioz sit presumptio cōtra reum de tali criminis. nec extant alie pbatō nea. uel si extant non sunt sufficiētes. tunc isti tales recipiunt in testimoniu etiā contra ep̄os prius tamen tormentis subiecti sicut subiiciunt tormentis arenari et alic hmoi persone in famis. cum recipiunt ad testimoniu fm h. et iō v. replicāda ē xxv. q. ix. c. fi. sponte. i. facile sine ea indiscretē hu. in illi spōte confitētibus hu. non potest. i. non solet presumptio in cōtrarium faciente lau. hu. cruciatibus. i. leibus. ut uirgis sc̄ticis et fm hug. et lau. xxvij. q. v. c. i. sed ar. contra. xv. q. vi. c. i. et latebris non dico testū sed ueritatis hu. lau. extortor no. tamen q ex cōcilio vrbicē. habito sub hilario papa sic statutū legitur. non licet presbytero aut diacono ubi rei torquentur stare. neqz in iudicio ubi homo ad iudicium traditur. sed illi intelligitur de senioribus questionibus. s. de ecclēsia et similitibus. Sed de senioribus secus uidetur. xxvij. q. v. c. i. secūdū mel. exigere debet a sponte confitētibus et dic. i. extrahere et elicere hu. in prouerbīs. xi. c. C in glo. h non refertur ibi. q uidetur. addes dicit hu. notandum esse q clerici sponte alioz criminia confitentes. indifferenter subiiciuntur uerberibus si res exigit tales recipi in testimoniu ut in hoc. c. illi qui. et ita ipse no. xl. di. i. summa. C in. e. glo. ibi. c. super his ista dicit. sicut decisa de si. illius extra de accusa. super his. sed ista dicit. non probat quod dicitur. s. torquentur. nam dicit tantū captus est et detentus. sed detentio pena non est sed custodia s. de penis aut damnum. s. solent. C in. e. glo. ibi. q. v. c. i. adde dicit hu. q huiusmodi testes in iudicio ecclesiastico subiiciunt tormentis. non illis senioribus quibus in iudicio forensi homines quandoqz subiiciunt. s. ecclēsia unguis fit dicitur et hmoi sed uerberibus senioribus uirgis. s. et scutis